Российская Федерация
Администрация                                                                                              Альшанского муниципального образования
Екатериновского муниципального района                                                                    Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                                                               от  14 июня  2023  года		   № 30
О внесении изменений в постановление администрации от 09.03.2021 г. № 12 «Об утверждении Положения о Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений,  на поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд Альшанского муниципального образования»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от  05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Альшанского муниципального образования, администрация Альшанского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений,  на поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд Альшанского муниципального образования  утвержденный постановлением администрации от 09.03.2021 г. № 12:
- Приложение 2 изложить в новой редакции:                                                       «
 Приложение  № 2
к постановлению  администрации
Альшанского муниципального образования                                                                                                       от 09.03.2021 г.  № 12;                                                                                                                                                            с изменениями от 14.06.2023 г. № 30
Состав                                                                                                                          единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений,                      на поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг                                    для муниципальных нужд администрации                                               Альшанского муниципального образования
Виняев М.Ф. - председатель комиссии, Глава Альшанского муниципального образования.
Полозкова Н.В. - секретарь комиссии,  заместитель главы  администрации Альшанского муниципального образования.
Члены комиссии:
Чушкин Игорь Николаевич - председатель комитета по экономике (по согласованию).
Сотникова Елена Александровна  – специалист по закупкам администрации Екатериновского муниципального района (по согласованию).
Ширяева Галина Анатольевна –  технический инспектор администрации Альшанского  муниципального образования».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит обязательному опубликованию.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Альшанского муниципального образования.

Глава Альшанского                                                                                 муниципального образования                                            М.Ф. Виняев.